关于召开高中体育（与健康）新课程改革教学经验交流会的通知

各县（市）区教研室，市直各高（完）中：

经研究决定12月17日9时在郑州七中（新校区）召开体育学科高中体育（与健康）课程改革教学经验交流会，届时由郑州七中吴继南老师，郑州五中宋印青老师介绍高中选项教学实施情况，同时解答一些在高中选项教学中的实际问题，请有关高中教师参加活动，上午9：00前入场完毕。

附件：郑州七中（新校区）公交路线

郑州市教育局教学研究室
2008年12月9日
附件：

郑州七中（新校区）公交路线

K6路：花园路刘庄 - 鹿港小镇 - 天荣国际建材港 - 花园路新柳路站 - 新柳路花园路站 - 新柳路柳林 - 郑州七中新校 - 新柳路渠东路站 - 文化路新柳路站 - 公交二公司 - 陈寨 - 文化路文劳路站 - 创新大厦 - 文化路大铺路站 - 文化路俭学街站 - 文化路农二七广场 - 火车站
94路：文化路陈寨 - 公交二公司 - 渠东路新柳路站 - 郑州七中新校 - 新柳路柳林 - 花园路新柳路站 - 天荣国际建材港 - 鹿港小镇 - 花园路刘庄 - 花园路杓袁 - 郑州饲料兽药市场 - 中州大道万客隆
7路：商务内环路九如路站 - 众意路黄河东路站 - 黄河路众意西路站 - 中州大道红专路站 - 农业路中州大道站 - 农业路东明路站 - 报业大厦 - 经三路德亿路站 - 经三路农科路站 - 经三路北林路站 - 经三路畜牧路站 - 广电南街经三路站 - 广电南街金明路站 - 广电中心南门 - 省广播电视中心 - 汽配大世界 - 花园路国基路站 - 花园路沙门村 - 新柳路花园路站 - 新柳路柳林 - 郑州七中新校
K62路：文化路东赵 - 黄河迎宾馆 - 文化路站开元路站 - 文化路英才街 - 文化路杲村 - 文化路路寨 - 新柳路渠东路站 - 郑州七中新校 - 新柳路柳林 - 新柳路花园路站 - 花园路沙门村 - 花园路国基路站 - 汽配大世界 - 省广播电视中心 - 长途客运北站 - 花园路农科路站 - 市动物园 - 花园路关虎屯 - 花园路丰产路站 - 花园路红专路站 - 花园路黄河路站 - 花园路口 - 紫荆山 - 紫荆山路东里路站 - 紫荆山路商城路站 - 紫荆山路东大街站 - 紫荆山路城南路站 - 紫荆山路陇海路站 - 紫竹小区 - 紫荆山路二里岗南街站 - 紫荆山路金城街站 - 紫荆山路航海路站 - 航海路紫荆山路站 - 航海路冯庄 - 金祥花园 - 航海路新圃南街站 - 长途客运总站

130路：花园路刘庄 - 鹿港小镇 - 天荣国际建材港 - 丰庆路国基路站 - 新柳路柳林 - 郑州七中新校 - 新柳路渠东路站 - 新柳路张家村站 - 丰庆路新柳路站 - 花园路新柳路站 - 丰庆路庙李 - 索凌路北环路站 - 索凌路宋寨 - 天明路宋寨南街站 - 东风路丰乐路站 - 南阳路东风路站 - 南阳路群办路站 - 南阳路群英路站 - 农业路南阳路站 - 农业路沙口路站 - 朱屯东路农业路站 - 朱屯东路朱屯村 - 嵩山路西站路站 - 嵩山路棉纺路站 - 碧沙岗